K EP IMI KUOTES

Sot. me 28/05/2019, lidhet kjo Kontrate per Dhurimin e Kuotes midis paleve te meposhtme:

- SAMIH EL CHADLI, shtetas palestinez. lindur me 12/11/1954. ne El Bass Tvr, mbajtes i
dokumentit te udhetimit nr. PRo129790;

- HUDA CHADLI, shtetase palestineze, lindur me 18/05/1989, ne Abu Dhabi, mbajtese e
dokumentit te udhetimit nr. 526417;

ne cilesine e Ortakeve te shogerise “CHADLI” SHPK, nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e
themeluar sipas ligjeve te Shqgiperise, regjistinar ne Qendren Kombetare te Biznesit, me numer NUIS
1822180328 dhe seli te ndodhur tek Rruga “Myslym Shyri”, pallati Swaroski, kati 4, zyra 26, Tirana,
Albania

(né vijim referuar te dy si “Dhuruesit”)

Dhe

- RABIE RA’ED MOHAMMAD AL JOHARI, shtetas jordanez, lindur mé 12/04/1990, né
Amman, mbajtés i pasaportes me nr. 0227530;

(ne vijim referuar si “Perfituesi”)

bashkérisht té referuar si “Palét”;

MEQENESE:

1. Dhuruesit jane pronare te ligjshém te 2 kuotave qé pérfagésojne secila nga 50% @ kapitalit
themeltar t€ “CHADLI” SHPK, nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar sipas ligieve te
Shqiperise, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit, me numer NUIS L82218032S (ne
vijim “Shogeria” );

2. Dhuruesit i ofrojne Perfituesit 1 kuote e cila perfageson 34% te kapitalit themeltar te Shogerise, (me
poshte referuar si "Kuota”);

3. Perfituesi e pranon kete dhurim;
Palet lidhin kete Kontrate per Dhurimin e Kuotes (mé poshte referuar si “Kontrata™), sipas termave dhe
kushteve té méposhtme:

Neni 1
Objekti i Kontrates

Sipas kushteve dhe detyrimeve t& pércaktuara né kété Kontrate, me ane te kesaj Kontrate Dhuruesit bien
dakord pér t'i dhuruar Perfituesit Kuoten bashke me t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet qé rijedhin nga
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Palet pranojne se si rezoltat i ketij dhurimi, secili prej tyre ne vijim do te kete nga 1 kuote e cila perfageson
kapitalin si me poshte:

1- Samih El Chadli - zoternes i t (nje) kuote e cila perfageson 3% te kapitalit themeltar te Shoqerise;
2- Huda Chadli — zoteruese ¢ 1 (nje) kuote e cila perfageson 33% te kapitalit themeltar te Shoqerise:
3- Rabie Ra’ed Mohammad Al Johari - zoterues i 1 (nje) kuote e cila perfageson 34% te kapitalit
themeltar te Shogerise;
Neni 2
Transferimi i Kuotes
Transferimi i Kuotes dhe regjistrimi i késaj Kontrate né Qendrén Kombétare té Biznesit do te krvhen ne
perputhje me ligiet e aplikueshme.
Neni 3
Garancité e Dhuruesit
Dhuruesit garantojne se:
3.1 Kapitali themeltar 1 Shoqerise 8shté 100,000 Leké.
3.2 Ne daten e nenshkrimit te kesaj Kontrate, Dhuruesit jane te vetmit Ortake te Shogerise.

3.3 Dhuruesit jane pronare te ligishém te Kuotes, e cila dhurohet ¢ lire nga edo pengese apo kufizim,
kolateral apo barre t€ ¢do loji.

3.4 Kuota ¢ dhuruar sipas kesaj Kontrate perfageson 34% te kapitalit themeltar te Shogerise.
Neni 4
Garancité e Perfituesit
Perfituesi garanton, deklaron dhe merr pérsipér kundrejt Dhuruesve sa mé poshté:
Perfituesi merr pérsipér t& gjitha detyrimet e tashme dhe te ardhshme, pa asnje kufizim, né lidhje me
Kuoten, si ortak i 34% té kapitalit themeltar té Shoqerise dhe nepermjet kesaj Kontrate heq doré nga ¢do e

drejté per t'i kunderdrejtuar ndonjé pretendim Dhuruesve né té ardhmen ne lidhje me detyrime te
pashlyera ose pretendime te paleve te treta ne lidhje me Kuoten ose me pergjegjesine e tij si ortak i 34% té

kapitalit themeltar té Shogerise.
Neni 5 z ‘
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Nése ndonjé nga pjeset e késaj Kontrate do té behet e pazbatueshme pér ¢farédo arsye, pjesa e mbetur ¢

késaj Kontrate do t& vazhdojé te jete né fugi me efekt té ploté. Nése ndonjé dispozité e késaj Kontrate
- éshté e pavlefshme ose e pazbatueshme nga cdo givkate kompetente, dhe n8 qofté se kufizimi i kesaj

dispozite do ta bente te viefshine, atéheré dispozita do te konsiderohet e formuluar sipas kufizimit.

Kjo Kontrate pérbén te gjithe marréveshjen midis Paléve dhe zEvendéson ¢do marreveshje paraprake ose
garanci t€ ¢do [loji para datés sé késaj Kontrate.

Kjo Kentrate mund t€ ndryshohet vetém me shkrim dhe duhet t& nénshkruhet nga té dyv Dhuruesit dhe
Perfituesi.

Neni 6
Ligji i zbatuesh&m dhe juridiksioni

Kjo Kontrate do t'1 nenshtrohet dhe interpretohet né pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé,

Nése lind njé mosmarréveshje, Palét do té pérpigen pér té zgjidhur até me diskutime dhe negociata para
se té fillojné procedurat ligjore. Gjvkatat shqiptare do té kené juridiksion ekskluziv mbi ¢do
mosmarréveshje.
Neni 7
Te ndryshme

Kjo Kontrate nénshkruhet né 3 kopje t€ barabarta né gjuhén Angleze dhe gjuhén Shqipe me t& njéjtén
vleré. N& rast t&€ ndonjé mospérputhjeje midis dv versionmeve, versioni né gjuhén Angleze do té
mbizotérojé.

Per Dhuruesit: Per Perfituesin:
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